АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2025 г.                                                     № 39

О  продлении срока действия муниципальной программы
«Формирование современной городской среды  Зуевского сельского поселения Солнцевского  муниципального района Курской  области на 2025- 2030 годы»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан Зуевского    сельского поселения Солнцевского    муниципального района Курской    области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Федеральным законом  № 104-ФЗ от 07.05.2013 г « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса ", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование  современной  городской  среды  на 2018-2024 годы» , утвержденную постановлением администрации Зуевского     сельсовета Солнцевского    района от 05.02.2018 №07,   ( в редакции постановление №29 от 06.04. 2020г,  №3 от 11.01.2023 г

          1.1Продлить срок действия муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Зуевского    сельского поселения Солнцевского     муниципального района Курской    области на 2018-2024 годы» до 2030 года.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
	            3. Контроль оставляю за собой.

	Глава Зуевского
сельского поселения:						М.А.Стрекалова